

Pos.	Izen abizenak	Denb.	Dorts.	Kateg.	Herria
1	juan carlos valdivielso maiz	0:58:58	88	Senior_Gizonak	beasain
2	walid wahlit ducara	1:00:13	193	Senior_Gizonak	urretxu
3	jose luis delgado arenales	1:00:20	179	Senior_Gizonak	lasarte oria
4	sergio serrano calvo	1:00:34	32	Senior_Gizonak	idiazabal
5	iker zurutuza lopetegi	1:00:46	137	Senior_Gizonak	idiazabal
6	jokin redondo moro	1:02:01	114	Senior_Gizonak	zumaia
7	alfonso diaz carmona	1:02:16	78	Senior_Gizonak	ordizia
8	josu apraiz etxezarraga	1:02:20	135	Senior_Gizonak	llodio
9	imanol oiARBIDE goikoetxea	1:02:24	195	Beteranoa_Gizonak	ordizia
10	alberto martinez trinidad	1:02:44	398	Senior_Gizonak	lakuntza
11	koldo urrestarazu garmendia	1:03:15	11	Senior_Gizonak	lazkao
12	luis mari otegi goikoetxea	1:03:23	162	Senior_Gizonak	amasa billabona
13	kerman gomez sarasola	1:03:37	801	Senior_Gizonak	pasaia
14	ruben gonzalez rodriguez	1:03:41	391	Senior_Gizonak	donostia
15	francisco javier gomez fernandez	1:04:44	42	Senior_Gizonak	alsasua
16	jon azpiazu tobar	1:04:59	395	Senior_Gizonak	zumarraga
17	clemente jesus bravo rodao	1:05:14	126	Beteranoa_Gizonak	lazkao
18	iban urdangarin agirre	1:05:22	48	Senior_Gizonak	ataun
19	jose ignacio agirre arratibel	1:05:38	189	Beteranoa_Gizonak	beasain
20	joseba amilibia aranburu	1:05:43	106	Senior_Gizonak	zumaia
21	manuel unanue arza	1:05:44	66	Beteranoa_Gizonak	arama
22	julen agirre iturriotz	1:05:46	39	Beteranoa_Gizonak	ordizia
23	jon dorronsoro aizpurua	1:06:23	33	Senior_Gizonak	ataun
24	aitor etxarren azurmendi	1:06:56	172	Senior_Gizonak	berastegi
25	asier eskisabel san pedro	1:07:02	394	Senior_Gizonak	beasain
26	iosu telleria ugartemendia	1:07:04	112	Senior_Gizonak	idiazabal
27	jose joaquin llanderas rodriguez	1:07:17	123	Senior_Gizonak	lazkao
28	aitor baile izagirre	1:07:44	64	Senior_Gizonak	ormaitzegi
29	mitxel cuadrado de la fuente	1:07:48	7	Senior_Gizonak	ordizia
30	xabier unanue beloki	1:07:49	50	Senior_Gizonak	beasain
31	iosu bareño peinado	1:08:10	399	Senior_Gizonak	zumarraga
32	juan carlos gomez fernandez	1:08:13	41	Senior_Gizonak	altsasu
33	asier auzmendi mendibe	1:08:19	117	Senior_Gizonak	ordizia
34	david trevejo martinez	1:08:23	40	Senior_Gizonak	olazagutia
35	igor altolagirre munduate	1:08:26	19	Senior_Gizonak	ordizia
36	juan mari galparsoro badiola	1:08:38	197	Beteranoa_Gizonak	ordizia
37	raul iglesias duro	1:08:40	79	Senior_Gizonak	ordizia
38	iñaki ocariz zaldua	1:08:42	132	Senior_Gizonak	zumarraga
39	jon jaka garcia	1:08:44	131	Senior_Gizonak	egia donostia
40	fernando igoa berastegi	1:08:47	798	Senior_Gizonak	etxarri aranatz
41	alberto arrizabalaga zelaia	1:08:49	84	Senior_Gizonak	olazti
42	iñaki urdalleta larrarte	1:08:51	174	Beteranoa_Gizonak	ibarra
43	xabier bikuña auzmendi	1:08:57	77	Senior_Gizonak	ataun
44	juanjo goikoetxea berasategi	1:08:59	152	Senior_Gizonak	uharte arakil
45	david cid menor	1:09:00	22	Senior_Gizonak	lazkao
46	iker elortza ugartemendia	1:09:06	397	Senior_Gizonak	zegama
47	aitzol telleria gabiria	1:09:09	175	Senior_Gizonak	zerain
48	miguel angel urkiza anakabe	1:09:20	177	Beteranoa_Gizonak	mendaro
49	joxe mari apaolaza zaldua	1:09:21	57	Beteranoa_Gizonak	errenteria
50	juan antonio soto carrizo	1:09:23	100	Senior_Gizonak	mendaro
51	maite maiora elizondo	1:09:24	20	Senior_Emakumeak	mendaro

52 asier arrieta vallejo	1:09:26	37 Senior_Gizonak	elgoibar
53 egoitz aldaz osinaga	1:09:28	196 Senior_Gizonak	olazagutia
54 oroitz iparragirre erauskin	1:09:29	36 Senior_Gizonak	idiazabal
55 jon elortza ugartemendia	1:09:31	396 Senior_Gizonak	zegama
56 enrike agirre agirrezabala	1:09:32	71 Beteranoa_Gizonak	lazkao
57 mikel olaizola borda	1:09:42	183 Senior_Gizonak	azpeitia
58 mikel artetxe eizagirre	1:09:45	51 Senior_Gizonak	azpeitia
59 joxe martija roteta	1:09:48	158 Beteranoa_Gizonak	azpeitia
60 elena calvillo arteaga	1:09:51	73 Beteranoa_Emakumeak	beasain
61 mikel mujika poignon	1:09:52	74 Senior_Gizonak	beasain
62 unai agirre garmendia	1:09:53	98 Senior_Gizonak	itsasondo
63 gorka auzmendi iturrioz	1:09:54	30 Senior_Gizonak	beasain
64 joxi garmendia otegi	1:09:56	759 Senior_Gizonak	ordizia
65 jose antonio salgado mangas	1:10:05	159 Beteranoa_Gizonak	alsasua
66 javier orbegozo munarriz	1:10:08	145 Beteranoa_Gizonak	donostia
67 alberto circujano morales	1:10:41	69 Senior_Gizonak	azpeitia
68 juan mari juez mancebo	1:10:43	108 Senior_Gizonak	zumaia
69 xabier ibargutxi elorza	1:10:45	109 Senior_Gizonak	legazpi
70 aitor arregi esnaola	1:10:53	153 Senior_Gizonak	azpeitia
71 aitor etxeberría muxika	1:10:58	34 Senior_Gizonak	lazkao
72 aritz garcia de alizu barrena	1:11:20	107 Senior_Gizonak	burgi
73 aitor garde alastuey	1:11:22	104 Senior_Gizonak	isaba
74 desconocido	1:11:24	758	
75 zigor oyarbide otermin	1:11:36	1 Senior_Gizonak	tolosa
76 juantxo azurmendi zelaia	1:11:48	67 Beteranoa_Gizonak	altsasu
77 aitziber ibarbia beloki	1:11:50	120 Senior_Emakumeak	zizurkil
78 ion fontenla sukia	1:11:52	115 Senior_Gizonak	ataun
79 jose ballesteros perez	1:11:54	43 Senior_Gizonak	lazkao
80 axier larrion senar	1:12:04	393 Senior_Gizonak	altsasu
81 joseba zabaleta mujika	1:12:05	400 Senior_Gizonak	urretxu
82 luis flores irurzun	1:12:06	163 Senior_Gizonak	lakuntza
83 joseba beloki arsuaga	1:12:08	53 Beteranoa_Gizonak	tolosa
84 igor auzmendi mendibe	1:12:10	116 Senior_Gizonak	ordizia
85 iker albisu urkia	1:12:11	13 Senior_Gizonak	tolosa
86 joseba alberdi rodriguez	1:12:31	151 Senior_Gizonak	zumarraga
87 xabier dorronsoro aizpurua	1:12:33	99 Senior_Gizonak	ordizia
88 jose angel muguruza tellaetxe	1:12:35	149 Beteranoa_Gizonak	beasain
89 iñaki zubiaurre mendiolea	1:12:55	111 Senior_Gizonak	eibar
90 igor domingorena zapirain	1:12:56	187 Senior_Gizonak	zarautz
91 igor gonzalez moreno	1:13:04	56 Senior_Gizonak	errenteria
92 andoni azanza soto	1:13:13	62 Senior_Gizonak	alsasua
93 ekain lorenzo aguado	1:13:39	169 Senior_Gizonak	ordizia
94 aitzol garmendia elola	1:13:40	180 Senior_Gizonak	ordizia
95 javier borrega perianez	1:13:41	5 Senior_Gizonak	altsasu
96 alberto mazkiaran yaguez	1:13:42	6 Senior_Gizonak	alsasua
97 mikel imaz bengoetxea	1:13:44	75 Senior_Gizonak	ibarra
98 desconocido	1:14:06	90	
99 jose lekuona sainz	1:14:11	198 Beteranoa_Gizonak	ordizia
100 diego limon perez	1:14:12	192 Senior_Gizonak	legazpi
101 mikel iturrioz oiarbide	1:14:14	89 Senior_Gizonak	zerain
102 aritz vallejo ugarte	1:14:39	118 Senior_Gizonak	amurrio
103 inaxio grijalba agirrezabala	1:14:50	184 Senior_Gizonak	zarautz

104 ion muñoa errasti	1:14:55	176 Senior_Gizonak	zerain
105 joxean jimenez grandes	1:14:57	96 Senior_Gizonak	asteasu
106 koldo ganzarain etxebeste	1:14:58	94 Beteranoa_Gizonak	donostia
107 mikel pujana conde	1:15:00	166 Senior_Gizonak	ordizia
108 joxe martin barandiaran agirre	1:15:04	80 Senior_Gizonak	ataun
109 jose javier martin mendez	1:15:06	148 Beteranoa_Gizonak	lazkao
110 iñaki belamendia huarte	1:15:12	58 Senior_Gizonak	lazkao
111 jexux iturria agirrezabala	1:15:13	122 Senior_Gizonak	ibarra
112 iban sukia albisu	1:15:14	44 Senior_Gizonak	ataun
113 manuel soto gomez	1:15:16	150 Beteranoa_Gizonak	lazkao
114 juan manuel pereira piña	1:15:27	146 Beteranoa_Gizonak	alegria de oria
115 mikel zabala otegi	1:15:29	59 Senior_Gizonak	beasain
116 inaki lekuona pindado	1:15:32	168 Senior_Gizonak	itsasondo
117 ramon aldasoro katarain	1:15:35	190 Beteranoa_Gizonak	idiazabal
118 iker lasa barrio	1:15:37	125 Senior_Gizonak	legorreta
119 urko etxeberría urretabizkaia	1:15:38	136 Senior_Gizonak	legorreta
120 eneko aldasoro berakoetxea	1:15:44	21 Senior_Gizonak	lazkao
121 jose luis garcia iglesias	1:16:22	14 Senior_Gizonak	lazkao
122 juan jose aranburu aranburu	1:16:27	113 Beteranoa_Gizonak	zumarraga
123 garikoitz zumeta artola	1:16:29	81 Senior_Gizonak	tolosa
124 unai aizpuru santesteban	1:16:35	178 Senior_Gizonak	anoeta
125 angel perez gilete	1:16:39	124 Senior_Gizonak	ordizia
126 jesus maria chao gago	1:16:41	390 Senior_Gizonak	urretxu
127 javier irigoyen arroniz	1:16:45	392 Senior_Gizonak	iruñea
128 iban azanza soto	1:16:48	61 Senior_Gizonak	altsasu
129 aritz munarriz igoa	1:16:49	797 Senior_Gizonak	etxarri aranaz
130 mikel estala arizmendi	1:16:53	161 Beteranoa_Gizonak	lazkao
131 javier carrillo gallardo	1:16:55	173 Beteranoa_Gizonak	tolosa
132 miguel yerro larrauri	1:16:58	70 Beteranoa_Gizonak	altsasu
133 iñigo atutxa lekue	1:17:04	3 Senior_Gizonak	igorre
134 iñigo doce urcaregui	1:17:06	793 Senior_Gizonak	ermua
135 iosu iñaki san sebastian munduate	1:17:13	156 Senior_Gizonak	azpeitia
136 asier agirre lizarraga	1:17:15	143 Senior_Gizonak	ataun
137 gema hernandez andoain	1:17:16	46 Senior_Emakumeak	urretxu
138 juan carlos rueda aiuso	1:17:18	93 Senior_Gizonak	zumarraga
139 xabat aizpiolea iradi	1:17:30	16 Senior_Gizonak	hernani
140 josetxo arzelus gorrotxategi	1:17:34	157 Senior_Gizonak	lazkao
141 carlos albero cresco	1:17:38	17 Senior_Gizonak	ordizia
142 eduardo jimenez jauregi	1:17:48	119 Senior_Gizonak	idiazabal
143 ugutz agirre elkoroberezibar	1:17:49	185 Senior_Gizonak	ordizia
144 asier izagirre otegi	1:17:51	795 Senior_Gizonak	ordizia
145 jesus vidal lozano	1:17:52	63 Beteranoa_Gizonak	lazkao
146 igor ortiz de zarate calvo	1:17:54	54 Senior_Gizonak	ibarra
147 fede otaegi fino	1:18:04	25 Beteranoa_Gizonak	lasarte oria
148 iñaki irazu iraola	1:18:07	95 Beteranoa_Gizonak	asteasu
149 iñigo alberdi etxebarrieta	1:18:10	52 Senior_Gizonak	bergara
150 mikel igarza zaldia	1:18:20	45 Senior_Gizonak	zumarraga
151 unai behrendt baztan	1:18:41	186 Senior_Gizonak	iruña
152 aitor etxeberría perez	1:18:53	199 Senior_Gizonak	mendaro
153 gorka eguren oyarzabal	1:18:58	82 Senior_Gizonak	villabona
154 gonzalo saavedra perez	1:19:25	60 Senior_Gizonak	hernani
155 unai etxarri eskisabel	1:19:59	194 Senior_Gizonak	ormaitzegi

156	jesus loidi agirrezabala	1:20:04	85	Beteranoa_Gizonak	anoeta
157	anselmo gomez rodriguez	1:20:58	83	Beteranoa_Gizonak	bergara
158	alazne lozano sagastizabal	1:21:13	139	Senior_Emakumeak	beasain
159	imanol etxeberria sarriegi	1:21:14	140	Senior_Gizonak	beasain
160	agustin etxeberria lizarraga	1:21:34	28	Beteranoa_Gizonak	donostia
161	miguel angel garcia tierno	1:21:39	182	Senior_Gizonak	lazkao
162	pablo anton garcia	1:21:40	181	Senior_Gizonak	lazkao
163	juan martinez del olmo	1:22:04	35	Senior_Gizonak	pamplona
164	xabier de miguel martinez	1:22:57	171	Senior_Gizonak	ordizia
165	fernando fernandez aguado,	1:23:00	170	Senior_Gizonak	beasain
166	unai estala sukia	1:23:07	160	Senior_Gizonak	lazkao
167	mikel albisu soroa	1:23:08	72	Senior_Gizonak	lazkao
168	eusko urrestarazu arretxe	1:23:24	31	Senior_Gizonak	ataun
169	unai urrestarazu arretxe	1:23:26	15	Senior_Gizonak	ataun
170	igor sukia etxeberria	1:23:28	24	Senior_Gizonak	ataun
171	aitor sukia imaz	1:23:30	76	Senior_Gizonak	ataun
172	joseba kerejeta goena	1:23:32	29	Senior_Gizonak	idiazabal
173	inma aranburu aramendi	1:23:34	138	Beteranoa_Emakumeak	idiazabal
174	andoni auzmendi lizarralde	1:23:37	121	Senior_Gizonak	beasain
175	aitor salinas madinabeitia	1:23:42	87	Senior_Gizonak	etxarri aranatz
176	iñigo salvador iñarra	1:23:45	97	Senior_Gizonak	errenteria
177	arkaitz aizpurua egiguren	1:23:59	165	Senior_Gizonak	itziar
178	aitor agirregabiria iriondo	1:24:01	164	Senior_Gizonak	deba
179	joseba gorritxo berastegi	1:24:03	800	Senior_Gizonak	etxarri aranatz
180	joxi lazkoz ,	1:24:07	799	Senior_Gizonak	etxarri aranaz
181	ander peon ormazabal	1:24:13	191	Senior_Gizonak	tolosa
182	peru azkarate ilarduia	1:24:22	102	Senior_Gizonak	bergara
183	javier gonzalez rodriguez	1:24:26	130	Senior_Gizonak	hernani
184	mikel ormazabal garmendia	1:24:44	101	Beteranoa_Gizonak	lasarte oria
185	asier murua moreno	1:26:00	47	Senior_Gizonak	urretxu
186	ainhoa garcia portillo	1:26:02	129	Senior_Emakumeak	zumarraga
187	jon garayalde ,	1:26:28	794	Senior_Gizonak	segura
188	ekhi sukia aierbe	1:26:36	167	Senior_Gizonak	ataun
189	jose mari elola elizalde	1:27:06	23	Beteranoa_Gizonak	donostia
190	ibai mujika saizar	1:27:14	141	Senior_Gizonak	berastegi
191	unai arizmendi araneta	1:27:16	147	Senior_Gizonak	ataun
192	ander garcia gangoiti	1:28:01	154	Senior_Gizonak	donosti
193	ugaitz petralanda barroeta	1:28:20	2	Senior_Gizonak	lemoa
194	ion iturbe pagazaurtundua	1:28:21	4	Senior_Gizonak	igorre
195	iñigo odriozola odriozola	1:28:33	155	Senior_Gizonak	azpeitia
196	jose francisco garmendia garmendia	1:28:49	188	Beteranoa_Gizonak	ordizia
197	arkaitz baleztana goñi	1:29:26	49	Senior_Gizonak	lakuntza
198	antton garro arruebarrena	1:29:28	38	Beteranoa_Gizonak	tolosa
199	xabier ramirez de alda galarza	1:29:36	8	Senior_Gizonak	altsasu
200	patxi atxa goikoetxea	1:30:37	802	Beteranoa_Gizonak	etxarri aranaz
201	igor basauri ganboa	1:30:38	133	Senior_Gizonak	bergara
202	koldo ayerdi sukia	1:30:41	134	Senior_Gizonak	ataun
203	idoia esnaola agesta	1:31:00	110	Beteranoa_Emakumeak	urnieta
204	asier tobar argaia	1:31:09	142	Senior_Gizonak	ataun
205	miguel ilundain arregui	1:32:57	92	Beteranoa_Gizonak	pamplona
206	daniel ilundain riezuz	1:32:58	91	Senior_Gizonak	pamplona
207	ignacio gurrutxaga bereziartua	1:33:08	796	Beteranoa_Gizonak	azpeitia

208 javier navarrete ramos	1:33:46	10 Senior_Gizonak	altsasua
209 gorka perianez salegui	1:33:48	9 Senior_Gizonak	altsasua
210 ioritz legarreta aguirregomezcorta	1:34:56	127 Senior_Gizonak	errenteria
211 iñaki imaz mujika	1:36:07	18 Senior_Gizonak	ataun
212 oihana munduate iguaran	1:38:14	65 Senior_Emakumeak	bilbo
213 gorka insausti aldasoro	1:38:15	26 Senior_Gizonak	lazkao
214 unai azkaarte ilarduia	1:42:03	103 Senior_Gizonak	orio
215 unai zulaika urteaga	1:44:01	200 Senior_Gizonak	deba